

Årsredovisning

Mickes fönsterputs och städ AB

556842-2371

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Nilsson

2024-09-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom städ- och fönsterputsverksamheten.
Företaget har sitt säte i Tyresö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2305-2404 | 2205-2304 | 2105-2204 | 2005-2104 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 15 035 | 11 265 | 9 011 | 8 731 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 225 | 789 | 1 025 | 987 |
| Soliditet % | 18 | 15 | 29 | 30 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|---------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 51 653 | 622 998 | 724 651 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -650 000 | | -650 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 622 998 | -622 998 | 0 |
| - Årets resultat | | | 974 129 | 974 129 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 24 651 | 974 129 | 1 048 780 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 24 651 |
| Årets resultat | 974 129 |
| Summa | 998 780 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 920 000 |
| Balanseras i ny räkning | 78 780 |
| Summa | 998 780 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2023-05-01 2024-04-30 | 2022-05-01 2023-04-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 15 034 785 | 11 264 905 |
| Övriga rörelseintäkter | 132 240 | 51 524 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 15 167 025 | 11 316 429 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -758 349 | -522 803 |
| Övriga externa kostnader | -1 459 954 | -1 464 086 |
| Personalkostnader | 2 -11 597 080 | -8 452 103 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -26 011 | -24 548 |
| Summa rörelsekostnader | -13 841 394 | -10 463 540 |
| Rörelseresultat | 1 325 631 | 852 889 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 12 804 | 3 959 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -113 475 | -67 458 |
| Summa finansiella poster | -100 671 | -63 499 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 224 960 | 789 390 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av överavskrivningar | -175 | -3 218 |
| Summa bokslutsdispositioner | -175 | -3 218 |
| Resultat före skatt | 1 224 785 | 786 172 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -250 656 | -163 174 |
| Årets resultat | 974 129 | 622 998 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Goodwill | 3 | 0 | 0 |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i> | | 0 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 11 995 | 15 506 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 11 995 | 15 506 |
| Summa anläggningstillgångar | | 11 995 | 15 506 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 942 053 | 2 016 900 |
| Övriga fordringar | | 1 415 414 | 744 035 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 51 179 | 63 801 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 3 408 646 | 2 824 736 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 443 163 | 2 122 345 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 2 443 163 | 2 122 345 |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 851 809 | 4 947 081 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 863 804 | 4 962 587 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 24 651 | 51 653 |
| Årets resultat | 974 129 | 622 998 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 998 780 | 674 651 |
| Summa eget kapital | 1 048 780 | 724 651 |
| Obeskattade reserver | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | 3 393 | 3 218 |
| Summa obeskattade reserver | 3 393 | 3 218 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5 729 823 | 1 031 827 |
| Summa långfristiga skulder | 729 823 | 1 031 827 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 302 004 | 302 004 |
| Förskott från kunder | 9 444 | 9 444 |
| Leverantörsskulder | 165 663 | 193 166 |
| Övriga skulder | 1 786 707 | 1 376 444 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 817 990 | 1 321 833 |
| Summa kortfristiga skulder | 4 081 808 | 3 202 891 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 5 863 804 | 4 962 587 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|----------|---------|----|
| Goodwill | 20 | 5 |

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 25 | 22 |

Not 3 Goodwill

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 238 226 | 238 226 |
| Utgående anskaffningsvärden | 238 226 | 238 226 |
| Ingående avskrivningar | -238 226 | -238 226 |
| Utgående avskrivningar | -238 226 | -238 226 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 32 554 | 15 000 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 17 554 |
| Utgående anskaffningsvärden | 32 554 | 32 554 |
| Ingående avskrivningar | -17 048 | -15 000 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Årets avskrivningar | -3 511 | -2 048 |
| Utgående avskrivningar | -20 559 | -17 048 |
| Redovisat värde | 11 995 | 15 506 |

| Not 5 | Långfristiga skulder | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--------------|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Långfristig skuld till kreditinstitut | 729 823 | 1 031 827 |

UNDERSKRIFTER

Tyresö. Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Nilsson

Mikael Nilsson

2024-08-31

Niklas Nilsson

Niklas Nilsson

2024-08-31

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-08-31

Merle Adamson

Merle Adamson

Auktoriserad revisor
